Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДРАГУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Драгунка

15 июня  2021 года № 13

Об утверждении перечня мероприятий

программы энергосбережения

и повышения энергетической

эффективности на период

2021-2023 годы

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 23.11.2009

№ 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической

эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской

Федерации от 07.10.2019 № 1289 «О требованиях к снижению

государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых

условиях суммарного объёма потребляемых ими дизельного и иного топлива,

мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а

также объёма потребляемой ими воды», приказом Минэкономразвития

России от 15.07.2020 № 425 «Об утверждении методических рекомендаций

по определению в сопоставимых условиях целевого уровня снижения

государственными (муниципальными) учреждениями суммарного объёма

потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа,

тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объёма

потребляемой ими воды» администрация Драгунского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать перечень мероприятий программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности, направленных на

достижение целевых уровней снижения в сопоставимых условиях

суммарного объёма потребляемых топливно-энергетических ресурсов

и объёма потребляемой воды для здания администрации Драгунского

сельского поселения на 2021-2023 годы Приложение № 3

(прилагается).

2. Утвердить перечень мероприятий программы энергосбережения и

повышения энергетической эффективности, направленных на

достижение целевых уровней снижения в сопоставимых условиях

суммарного объёма потребляемых топливно-энергетических ресурсов

и объёма потребляемой воды для здания администрации Драгунского

сельского поселения на 2021-2023 годы Приложение № 3

(прилагается).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации Драгунского сельского поселения Сафонову

Ирину Викторовну.

Глава администрации

Драгунского сельского поселения                                                  Горлов И.В.